

NÁTTÚRUFRAEÐI KENNSLUFIRLIT 2022-2023

Bekkur: 4 KP

Kennarar: Kristín Sverrisdóttir og Þórdís Ómarsdóttir

Kennsluhættir:

2 kennslustundir á viku. Námsfni unnið í tímum. Innlögn kennara í hverju viðfangsefni fyrir sig. Umræður, samvinnunám, einstaklingsvinna og vettvangsnám

Námsþættir:

Hringrás vatnsins, Loft og hljóð, Fuglar og villt spendýr, Íslenskir þjóðhættir, Líkami og sál

Námsmat:

Verður byggt á verkefnaskilum, og virkni í tímum bæði í einstaklingsvinnu og hópvinnu.

Námsefni:

Dropinn e. Guðjón Bergmann

Halló heimur 2 bls. 4-53

Í sveitinni með Æsu og Gauta

Komdu og skoðu hringrásir

Komdu og skoðu íslenska þjóðhætti

Tímabil	Námsþættir	Leiðir	Hæfniviðmið	Námsmat
23.08-14.01	Hringrás vatnsins Dropinn Komdu og skoðaðu hringrásir Halló heimur 2 Bls.4-15	Innlögn Umræður Pravinna/hópavinna Orðskýringar	Tekið þátt í vali á náttúrufræðilegum verkefnum og kynningu á niðurstöðum. Aflað sér upplýsinga er varða náttúruna. Tekið þátt í að skoða,greina og bæta eigið umhverfi og náttúru. Flokkað úrgang. Greint á milli algengustu orkugjafa á Íslandi.	Virkni í tímum Verkefnaskil Verkefni
23.08-14.01	Íslenskir þjóðhættir Komdu og skoðaðu íslenska þjóðhætti Í sveitinni með Æsu og Gauta	Innlögn Umræður Pravinna/hópavinna Orðskýringar	Útskýrt hvernig tækni hefur áhrif á lífsgæði íbúa og umhverfi þeirra. Bent á störf sem krefjast sérþekkingar. Gert sér grein fyrir hvernig maðurinn er hluti af náttúrunni og lífsafkoma hans byggist á samspilinu við hana.	Virkni í tímum Verkefnaskil Verkefni
23.08-14.01	Loft og hljóð Halló heimur 2 bls. 16-27	Innlögn Umræður Pravinna/hópavinna Orðskýringar	Útskýrt hvernig tækni nýtist í daglegu lífi þeirra. Lýst skynjun sinni og upplifun af breytingum á hljóði,ljósi og hitastigi og áhrifum sólarljóss á umhverfi, hitastig við daglegt líf.	Virkni í tímum Verkefnaskil Verkefni

	<p>Fuglar og villt spendýr</p> <p>Halló heimur bls.40-53</p>	<p>Innlögn</p> <p>Umræður</p> <p>Pravinna/hópavinna</p> <p>Orðskýringar</p>	<p>Sagt frá eigin upplifun á náttúrunni og skoðun á lífveru í náttúrulegu umhverfi.</p> <p>Lýst algengustu lífverum í nánasta umhverfi sínu.</p> <p>Notað ólíkar heimildir við öflun upplýsinga.</p>	<p>Virgni í tímum</p> <p>Verkefnaskil</p> <p>Verkefni</p>
	<p>Líkami og sál</p> <p>Halló heimur bls. 28-39</p>	<p>Innlögn</p> <p>Umræður</p> <p>Pravinna/hópavinna</p> <p>Orðskýringar</p>	<p>Útskýrt mikilvægi hreyfingar,hreinlætis,hollrar fæðu og svefns.</p> <p>Bent á skaðleg efni og hvernig ýmsir sjúkdómar og sýklar eru smitandi.</p>	<p>Virgni í tímum</p> <p>Verkefnaskil</p> <p>Verkefni</p>